



*a plynulost silničního provozu a že žadatel o vydání povolení zajistí na svůj náklad všechna potřebná opatření.“*

Tímto Vás v zastoupení Společnosti v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám o sdělení následujících informací:

1. Zda bylo Vaším úřadem, jakožto příslušným silničním správním úřadem, vydáno povolení k umístění uzamykatelné Brány na účelové komunikaci na pozemku p.č. 50 v k.ú. Míškovice?
2. Pokud bylo vydáno takovéto povolení, prosím o zaslání tohoto povolení včetně jeho odůvodnění a žádosti o vydání tohoto povolení a souhlasu Policie České Republiky.

Poskytnutí informací si dovoluji očekávat v zákonné lhůtě 15-ti dnů dle ustanovení § 14/5/d zákona o svobodném přístupu k informacím.

Předem děkuji za vyřízení této mé žádosti a jsem s pozdravem.

**JUDr. Radek  
Židlík**

Digitálně podepsal  
JUDr. Radek Židlík  
Datum: 2022.04.27  
16:31:38 +02'00'

---

JUDr. Radek Židlík, advokát

Příloha:

- Plná moc



# Městský úřad Holešov

Odbor dopravní a správní

Naše č. j.: HOL-11789/2022/DS/AR  
Spis. zn.: 1783/2022  
Vaše č. j.:

JUDr. Radek Židlík  
Advokátní kancelář  
tř. T. Bati 1560, Zlín  
DS: bzvftu7

Oprávněná  
úřední osoba: Aleš Ryška  
Telefon: 573 521 453  
E-mail: ales.ryska@holesov.cz

Datum: 02.05.2022



holesvp22v003hk

## Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím vám sdělujeme následující:

- Zdejší silniční správním úřadem nebylo vydáno povolení k umístění uzamykatelné brány na pozemku p. č. 50 v k. ú. Míškovice.

Mgr. Renata Junáková  
vedoucí Odboru dopravního a správního  
Městský úřad Holešov  
(Dokument opatřen elektronickým podpisem)



